υπογεγραμμένα από την επιτροπή παραλαβής για την ποσοτική και ποιοτική παραλαβή εργασιών, σύμφωνα με 
την 38/2025(ΑΔΑ: ΨΛΧ57Λ7-ΝΝ7)  Απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής (41) σχετικό, καθώς και τις 
υπογραφείσες συμβάσεις (47) και (48) σχετικά. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα δύο ευρώ (2.852,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση των αναγκαίων αντλητικών συγκροτημάτων και αποφρακτικών 
οχημάτων με τα απαραίτητα συνοδευτικά τους και το απαραίτητο προσωπικό τους, προς συνδρομή της 
Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών, για την άρση επικινδυνοτήτων και τη βραχεία

[...]

δύο (2) αποφρακτικά οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους για δώδεκα (12) 
ώρες εργασία συνολικά και δεκαοκτώ (18) ώρες σταλία με χειριστή συνολικά, από τις 02-10-2025 έως τις 
03-10-2025, σε συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών της Περιφέρειας 
Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού χιλίων οκτακοσίων εξήντα ευρώ (1.860,00€), πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 
2.306,40€ που αφορά την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

• Θ.ΚΟΥΒΑΣ ΥΔΡΟΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Ε.Ε: ένα (1) αντλητικό όχημα με το απαραίτητο προσωπικό του για οκτώ 
(8) ώρες εργασία συνολικά και ένα (1) όχημα 4χ4 για τη μεταφορά του αντλητικού συγκροτήματος με το

[...]

Το συνολικό ποσό της δαπάνης ύψους 2.852,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, βαρύνει τον ΚΑΕ 5152 του 
Ε.Φ. 06072 προϋπολογισμού 2025 για την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία   αποφασίζει 

Την έγκριση της απολογιστικής δαπάνης ύψους δύο χιλιάδων οκτακοσίων πενήντα δύο ευρώ (2.852,00€) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για τη διάθεση των αναγκαίων αντλητικών συγκροτημάτων και αποφρακτικών 
οχημάτων με τα απαραίτητα συνοδευτικά τους και το απαραίτητο προσωπικό τους, προς συνδρομή της 
Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών, για την άρση επικινδυνοτήτων και τη βραχεία

[...]

δύο (2) αποφρακτικά οχήματα με το απαραίτητο προσωπικό τους για δώδεκα (12) 
ώρες εργασία συνολικά και δεκαοκτώ (18) ώρες σταλία με χειριστή συνολικά, από τις 02-10-2025 έως τις 
03-10-2025, σε συνδρομή της Διεύθυνσης Διαχείρισης Μητροπολιτικών Υποδομών της Περιφέρειας 
Αττικής, με συνολική δαπάνη ποσού χιλίων οκτακοσίων εξήντα ευρώ (1.860,00€), πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 
2.306,40€ που αφορά την Π.Ε. Δυτικής Αττικής. 

• Θ.ΚΟΥΒΑΣ ΥΔΡΟΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Ε.Ε: ένα (1) αντλητικό όχημα με το απαραίτητο προσωπικό του για οκτώ 
(8) ώρες εργασία συνολικά και ένα (1) όχημα 4χ4 για τη μεταφορά του αντλητικού συγκροτήματος με το